
UCHWAŁA NR XIII/59/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego oraz pożyczki długoterminowej
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „ Termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Żychlinie przy ul. 1-go Maja 25 ” zaplanowanego w budżecie

Gminy Żychlin na 2007 r.

      Na podstawie  art.18  ust.  2   pkt  9  lit. „c” oraz art. 58   ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271  i   Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441   i   Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17,  poz. 128
 i  Nr 181,   poz. 1337;  z  2007 r.  Nr 48,  poz. 327  i  Nr 138,  poz.  974 ) oraz art. 82 ust. 1
 pkt  2   ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217
i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 187, poz. 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115,
poz. 791 i Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego.

2.   Gmina Żychlin zaciąga kredyt w wysokości 100.000 zł (  słownie:  sto  tysięcy
złotych ) z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  inwestycji  pn.: „ Termomodernizacja
budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie przy ul. 1-go Maja 25 ” w Banku Ochrony
Środowiska S.A. Oddział w Łodzi .

§ 2. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu wymienionego w § 1 ust. 2 będzie weksel
in blanco wraz z deklaracją wekslową.

           2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2008-2009, a środki na spłatę
kredytu będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jego rat wraz
z odsetkami.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy kredytu
w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Łodzi na zadanie określone w § 1 ust. 2
oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia
należytego wykonania zobowiązania.

§ 4.1. Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego.

2.   Gmina Żychlin zaciąga pożyczkę w wysokości 112.000 zł (  słownie:
sto dwanaście tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji pn.:
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie przy ul. 1-go Maja 25
” w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.



§ 5. 1. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki wymienionej w § 4 ust. 2 będzie weksel
in blanco wraz z deklaracją wekslową.

           2. Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi w latach 2008-2009, a środki na spłatę
pożyczki będą zabezpieczone w budżetach lat, w których przypadają spłaty jej rat wraz
z odsetkami.

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia umowy pożyczki
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadania
określone w § 4 ust. 2 oraz podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako
zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązania.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIII/59/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na realizację zadania inwestycyjnego
pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1

w  Żychlinie przy ulicy 1- go Maja 25''
zaplanowanegow budżecie Gminy Żychlin na 2007 r.

W związku z realizacją inwestycji : „ Termomodernizacja budynku Szkoły

Podstawowej Nr 1 wŻychłinie przy ulicy 1- go Maja 25" proponuje się zaciągnąć:

1. Kredyt w wysokości 100 000 zł w Banku Ochrony Środowiska S.A.

Jest to kredyt z dopłatą do odsetek Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Oprocentowanie kredytu wynosi 2 % w skali roku .

2. Pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Łodzi w wysokości 112 000 zł.

Oprocentowanie pożyczki wynosi 3% w skali roku. Pożyczka ta może zostać umorzona

do 35 % wartości jej zaciągnięcia za zgodą Funduszu po spełnieniu przesłanek zapisanych

w zasadach udzielania i umarzania pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi określonych na 2007 r.

Model finansowy realizacji zadania jest następujący:

Środki pochodzące z Budżetu Gminy Żychlin 29 145zł

Środki pochodzące z kredytu inwestycyjnego   100   000 zł

Środki pochodzące z pożyczki ______________________  112   000 zł

RAZEM:   241 145 zł


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIII/59/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





